
実験中の料金

運行ルート

運 行 日

利 用 目 的

バ ス 名 称

『らくバスやたの通学号』実証実験が始まります！

令和２年１１月３０日（月）～令和３年２月１２日（金）の月曜日～金曜日
※１２月２４日～１月５日まで及び祝日は運休です。

小松市では、日野自動車㈱、㈱ローランド・ベルガーと連携し、らくバスやたの通学号
の実証実験を行います。ぜひご利用ください！

※バス時刻表、運行ルートについては裏面をご覧ください。

無料

らくバスやたの通学号

高校生の通学（早朝のみ）

各町公民館等からJR粟津駅（予約に応じて運行します）

運 行 車 両 マイクロバス（定員２０名）
（福）共友会様 のご協力をいただいています。

予 約 方 法
①右のQRコードからLINE公式アカウントを友達追加

↓

②LINE公式アカウントメニュー右上【予約する】をクリック

↓

③カレンダーより乗車する日時と乗車する便をクリック

↓

④座席数が表示されますので、空席があれば予約可能です

↓

⑤「名前」「フリガナ」「メールアドレス」「電話番号」を入力し、「確認へ進む」をクリック

※必ず乗車する停留所（入力用）を名前の後に入力してください。

例：小松 太郎下粟津町

↓

⑥予約確認メールが届き、完了です。

※予約・キャンセルは乗車時刻の１時間前まで可能です。

そ の 他 ●予約があっても発車時刻が過ぎた場合はご乗車できません。
●アンケート等へのご協力をお願いいたします。



バス運行ルート

バス時刻表

こまつドーム前

旧JA矢田野支店

Ｄ

ニツ梨町公民館

矢田野町公民館

B

Ａ

Ｃ

上荒屋町公民館

G

F

下粟津町福祉会館

Ｅ

※予約に応じて運行します。（予約がない場所へは停まりません）

バス停 入力用 １便 ２便

Ⓐ 上荒屋町公民館 上荒屋 6:20 6:55

Ⓑ 二ツ梨町公民館 二ツ梨 6:24 6:59

Ⓒ こまつドーム前 ドーム 6:29 7:04

Ⓓ 下粟津町福祉会館前 下粟津 6:32 7:07

Ⓔ 旧JA矢田野支店 旧JA 6:34 7:09

Ⓕ 矢田野町公民館 矢田野町 6:38 7:13

Ⓖ 矢沢町会館 矢沢 6:41 7:16

粟津駅 6:45 7:20

矢沢町会館


